
Istituto Comprensivo MALVITO - C.F. 99003220789 C.M. CSIC863009 - SEGR - ISTITUTO COMPRENSIVO MALVITO  
Prot. 0001472/U del 26/04/2019 09:09:07 VII.1 - Organici, lavoratori socialmente utili, graduatorie  

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

ISTITUTO OMNICOMPRENSIVO STATALE 

di Scuola dell’Infanzia, Primaria, Secondaria di 1° e 2° grado 
Via Serrone, snc - 87010 MALVITO (CS) - Tel. 


 0984/509082 Fax 0984/509928 

E-mail: csic863009@istruzione.it – csic863009@pec.istruzione.it – csri190009@istruzione.it 

Cod. Univoco UFGCDS - Cod. Fisc. 99003220789 - Cod. Mecc.: CSIC863009 – Cod. Mecc. CSRI190009  
Sito web: www.icmalvito.edu.it 

 
 
 

 AL SITO WEB 

 AL PERSONALE DOCENTE 

 ATTI 

 ALBO ON LINE 

DELL’ ISTITUTO OMNICOMPRENSIVO STATALE MALVITO (CS) 
 
 
 

 

OGGETTO: Pubblicazione graduatorie interne definitive personale docente di Istituto 
a.s. 2018/2019. 

 

 

VISTE 

 

 

le graduatorie provvisorie interne del personale docente di istituto a.s. 
2018/2019, pubblicate in data 15 aprile 2019; 

 

VISTI 

 

gli atti d’ufficio; 

 

DECRETA 

 

la pubblicazione in data 26 aprile 2019 delle graduatorie definitive per l’individuazione dei docenti 
soprannumerari di Scuola Secondaria di I grado a.s. 2019/2020. 

 

Avverso le presenti graduatorie è ammesso ricorso straordinario al presidente della Repubblica 

entro 120, ovvero, in alternativa, di ricorso giurisdizionale al T.A.R. entro 60 giorni 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof. Giuseppe LUPINACCI 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa ex art. 3, comma 2 D.Lgs n. 39/93. 

 
 
 
 
 

 

C:\Users\pc\Desktop\graduatorie interne 2019\lettera pubblicazione graduatorie interne definitive docenti.docx 

mailto:csmm13600v@istruzione.it
mailto:csic863009@pec.istruzione.it
mailto:csri190009@istruzione.it
http://www.icmalvito.edu.it/

